附件1

评标专家专业分类标准

（试行）

一、工程类（编码A）

A—工程咨询

	一级类别
	二级类别
	三级类别
	备 注

	A01规划
	A0101 城乡规划
	A010101 城镇体系规划
	

	A02投资策划与决策
	A0201 项目建议、可行性研究、评估及后评价
	A020101 市政公用工程

A020102 建筑

A020103 其他
	

	A03 勘察
	A0301 岩土工程
	A030101 岩土工程勘察/工程地质勘察

A030102 岩土工程物探测试检测监测
	

	
	A0302 地质工程
	A030201 地质灾害治理

A030202 地质环境保护
	

	
	A0303 测绘工程
	A030301 工程测量

A030302 地籍测量与勘测定界
	

	A04 设计
	A0401 建筑工程
	A040101 建筑总平面规划

A040102 建筑

A040103 结构

A040104 暖通空调

A040105 装饰
	

	
	A0402 市政工程
	A040201 市政线路、站场

A040202 市政道路

A040203 市政桥梁

A040204 市政道路照明

A040205 市政给水排水

A040206 园林
	

	A05 监理
	A0501 建筑工程
	
	

	
	A0502 市政工程
	
	

	A06 工程造价
	A0601 土建工程
	A060101 建筑

A060102 市政
	

	
	A0602 安装工程
	A060201 建筑

A060202 市政
	


A—工程施工
	一级类别
	二级类别
	三级类别
	备 注

	A07 工程施工
	A0701建筑工程
	A070101 土建工程

A070102 钢结构工程

A070103 室内装饰装修工程

A070104 幕墙工程

A070105 建筑智能化工程

A070106 电梯工程

A070107 消防设施工程

A070108 机电设备安装工程

A070109 建筑防水、防腐、保温工程

A0701010其他特种工程
	

	
	A0702 市政工程
	A070201 道路工程

A070202 桥梁工程

A070203 给排水工程

A070204 道路照明工程

A070205 城市景观、户外广告工程
	

	
	A0703 园林绿化工程
	
	


二、货物类（编码B）

	一级类别
	二级类别
	三级类别
	备 注

	B01 建筑材料
	B0101 水泥及水泥

制品
	B010101 水泥与水泥熟料

B010102 水泥制品
	

	
	B0102 木材
	B010201 原木、板方材

B010202 复合板材
	

	
	B0103 石材
	B010301 人造石材

B010302 天然石材
	

	
	B0104 其他建筑材料
	B010401 隔热保温材料

B010402 防水材料、密封材料

B010403 电工绝缘材料

B010404 特种建筑材料
	

	B02 其他类
	B0201 其他货物
	B020101 办公设备

B020102 家具

B020103 办公耗材

B020104 厨房设备
	


三、服务类（编码C）

	一级类别
	二级类别
	三级类别
	备 注

	C01 公共咨询
	C0101咨询服务
	C010101 环境咨询

C010102 公共安全评估
	

	C02 经济管理
	C0201 国有资产管理
	
	

	
	C0202 审计管理
	
	

	
	C0203 物业管理
	
	

	C03 金融
	C0301 会计
	
	

	
	C0302 其他金融服务
	
	

	C04 法律
	C0401 民商法
	
	

	
	C0402 行政法
	
	

	
	C0403 经济法
	
	

	C05 租赁
	C0501 货物租赁
	
	

	C06 节能服务
	C0601 节能评估
	
	

	C07 其他服务
	C0701 广告
	C070101 策划

C070102 文案

C070103 设计
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